1

第１４４回生命科学総合研究支援センター教授会議事録

日時  平成２８年１月２７日（火）９：３０から１０：５５

場所  総合研究棟Ⅱ１階セミナー室

出席者 構成員１１名中１０名 出席

  議事に先立ち，個人情報保護に関する研修を行った。

  講 師：情報セキュリティ最高責任者 (CISO) 村瀬 康一郎教授

   出席者：２５名

前回議事録の確認

  第１４３回教授会議事録について，確認した。

議 事

１ 報告事項

 センター長等から下記事項について，報告があった。

（１）全学関係

１）第１４３回教育研究評議会（１月７日）

２）第９回部局長・部長会（１月１４日）

   ３）第１４４回教育研究評議会（１月２１日）

（２）特任教員の雇用の更新

（３）特別協力研究員の受入れ

（４）次期センター長の決定

２ 審議事項

 下記事項について，審議を行い，承認した。

（１）平成２８年度計画（素案）

（２）平成２８年度公開講座実施計画

３ その他

 （１）次回教授会の開催日（予定）

平成２８年２月２４日（水）９：３０から